Mali semper persequuntur bonos. iij. q.

ter bonos existentes in purgatorio. q. de-
ficiunt a summa bonitate. qz ad huc nu-
seri: et a summa malicia. quia non dam-
nati. nec in mortali peccato. Et q. dam-
natis suffragia non profunt: hanc opini-
onem dicit Hostiensis veriorē et cele-
briorem. Et Raymundus dicit eam ca-
tholicam. Unde. xij. q. ij. pro obeūtib^o
dicitur. q. pro impijs defunctis non sit
orandum (si discernatur) nec sacrificij^o
offerendum. Et habetur in glosa. eo. ca.
Non estimemus. Unde Thomas i. iij.
distin. xlv. parte secunda. de suffragijs.
que. ij. arti. j. Et Bonaventura. e. distin-
ctio. xlvj. q. j. Richardus. e. di. xlvj. ar. ij.
que. iij. Dicunt q. non iuuantur suffra-
gij^o ecclesie. quia sunt extra vinctū ca-
ritatis s. m. quam opera viuozum conti-
nuantur defunctis. quia s. m. Thomā res-
ceperunt pro meritis vltimā retribui-
tionem: sicut et beati. Et licet restat ad-
huc pena corporis: tamen hoc non pro-
stat eis rationem viatoris. quia totaliter
ad terminum vie peruenerūt. Et Rich-
ardus dicit q. pena eis rapata in nullo i-
minuit. nec sunt in statu q. possit pro eis
aliquid solui. Augustinus. et habetur in
glosa. f. celsa. iij. ver. Sicut ceteri q. spē.
Et magister in. iij. distin. xlv. di. Qui
sine fide operante per dilectionem eius
q. sacramentis de corporibus exierunt:
frustra sibi a suis pietatis officia impen-
duntur. Unde s. m. doctores verbū Au-
gustini in Encheridion. s. m. am. ationē.
accipitur large pro quacūq. punitione
preferam pene purgatorij. s. Suffragia
Mali quomodo non sunt et quomō sūt
in ecclesia. s. Ecclesie vnitas. 2. f.

Mali sunt patienter tolerandi. vj. q. pi-
ma. A. ue. vitas. s. Abel. Brego.

Mali propter bonos sunt tolerandi: nō
boni propter malos deserendi. Unde pa-
stor non debet relinquere gregem. xxij.
que. iij. Quā magnum. Augustinus ad
Vincentium in eplā. f. Mali licet.

Mali sunt etiam ad bonum compellen-
di vbi sine detrimento fieri potest. prefer-
tim heretici. xxij. q. iij. Displicz. Augus-
tinus Donato presbytero. ca. Qui peccat.
et seqn. q. vj. per totum.

Mali semper persequuntur bonos. iij. q.

ter bonos existentes in purgatorio. q. de-
ficiunt a summa bonitate. qz ad huc nu-
seri: et a summa malicia. quia non dam-
nati. nec in mortali peccato. Et q. dam-
natis suffragia non profunt: hanc opini-
onem dicit Hostiensis veriorē et cele-
briorem. Et Raymundus dicit eam ca-
tholicam. Unde. xij. q. ij. pro obeūtib^o
dicitur. q. pro impijs defunctis non sit
orandum (si discernatur) nec sacrificij^o
offerendum. Et habetur in glosa. eo. ca.
Non estimemus. Unde Thomas i. iij.
distin. xlv. parte secunda. de suffragijs.
que. ij. arti. j. Et Bonaventura. e. distin-
ctio. xlvj. q. j. Richardus. e. di. xlvj. ar. ij.
que. iij. Dicunt q. non iuuantur suffra-
gij^o ecclesie. quia sunt extra vinctū ca-
ritatis s. m. quam opera viuozum conti-
nuantur defunctis. quia s. m. Thomā res-
ceperunt pro meritis vltimā retribui-
tionem: sicut et beati. Et licet restat ad-
huc pena corporis: tamen hoc non pro-
stat eis rationem viatoris. quia totaliter
ad terminum vie peruenerūt. Et Rich-
ardus dicit q. pena eis rapata in nullo i-
minuit. nec sunt in statu q. possit pro eis
aliquid solui. Augustinus. et habetur in
glosa. f. celsa. iij. ver. Sicut ceteri q. spē.
Et magister in. iij. distin. xlv. di. Qui
sine fide operante per dilectionem eius
q. sacramentis de corporibus exierunt:
frustra sibi a suis pietatis officia impen-
duntur. Unde s. m. doctores verbū Au-
gustini in Encheridion. s. m. am. ationē.
accipitur large pro quacūq. punitione
preferam pene purgatorij. s. Suffragia
Mali quomodo non sunt et quomō sūt
in ecclesia. s. Ecclesie vnitas. 2. f.

Mali sunt patienter tolerandi. vj. q. pi-
ma. A. ue. vitas. s. Abel. Brego.

Mali propter bonos sunt tolerandi: nō
boni propter malos deserendi. Unde pa-
stor non debet relinquere gregem. xxij.
que. iij. Quā magnum. Augustinus ad
Vincentium in eplā. f. Mali licet.

Mali sunt etiam ad bonum compellen-
di vbi sine detrimento fieri potest. prefer-
tim heretici. xxij. q. iij. Displicz. Augus-
tinus Donato presbytero. ca. Qui peccat.
et seqn. q. vj. per totum.

Mali semper persequuntur bonos. iij. q.

ter bonos existentes in purgatorio. q. de-
ficiunt a summa bonitate. qz ad huc nu-
seri: et a summa malicia. quia non dam-
nati. nec in mortali peccato. Et q. dam-
natis suffragia non profunt: hanc opini-
onem dicit Hostiensis veriorē et cele-
briorem. Et Raymundus dicit eam ca-
tholicam. Unde. xij. q. ij. pro obeūtib^o
dicitur. q. pro impijs defunctis non sit
orandum (si discernatur) nec sacrificij^o
offerendum. Et habetur in glosa. eo. ca.
Non estimemus. Unde Thomas i. iij.
distin. xlv. parte secunda. de suffragijs.
que. ij. arti. j. Et Bonaventura. e. distin-
ctio. xlvj. q. j. Richardus. e. di. xlvj. ar. ij.
que. iij. Dicunt q. non iuuantur suffra-
gij^o ecclesie. quia sunt extra vinctū ca-
ritatis s. m. quam opera viuozum conti-
nuantur defunctis. quia s. m. Thomā res-
ceperunt pro meritis vltimā retribui-
tionem: sicut et beati. Et licet restat ad-
huc pena corporis: tamen hoc non pro-
stat eis rationem viatoris. quia totaliter
ad terminum vie peruenerūt. Et Rich-
ardus dicit q. pena eis rapata in nullo i-
minuit. nec sunt in statu q. possit pro eis
aliquid solui. Augustinus. et habetur in
glosa. f. celsa. iij. ver. Sicut ceteri q. spē.
Et magister in. iij. distin. xlv. di. Qui
sine fide operante per dilectionem eius
q. sacramentis de corporibus exierunt:
frustra sibi a suis pietatis officia impen-
duntur. Unde s. m. doctores verbū Au-
gustini in Encheridion. s. m. am. ationē.
accipitur large pro quacūq. punitione
preferam pene purgatorij. s. Suffragia
Mali quomodo non sunt et quomō sūt
in ecclesia. s. Ecclesie vnitas. 2. f.

Mali sunt patienter tolerandi. vj. q. pi-
ma. A. ue. vitas. s. Abel. Brego.

Mali propter bonos sunt tolerandi: nō
boni propter malos deserendi. Unde pa-
stor non debet relinquere gregem. xxij.
que. iij. Quā magnum. Augustinus ad
Vincentium in eplā. f. Mali licet.

Mali sunt etiam ad bonum compellen-
di vbi sine detrimento fieri potest. prefer-
tim heretici. xxij. q. iij. Displicz. Augus-
tinus Donato presbytero. ca. Qui peccat.
et seqn. q. vj. per totum.

Mali semper persequuntur bonos. iij. q.

ter bonos existentes in purgatorio. q. de-
ficiunt a summa bonitate. qz ad huc nu-
seri: et a summa malicia. quia non dam-
nati. nec in mortali peccato. Et q. dam-
natis suffragia non profunt: hanc opini-
onem dicit Hostiensis veriorē et cele-
briorem. Et Raymundus dicit eam ca-
tholicam. Unde. xij. q. ij. pro obeūtib^o
dicitur. q. pro impijs defunctis non sit
orandum (si discernatur) nec sacrificij^o
offerendum. Et habetur in glosa. eo. ca.
Non estimemus. Unde Thomas i. iij.
distin. xlv. parte secunda. de suffragijs.
que. ij. arti. j. Et Bonaventura. e. distin-
ctio. xlvj. q. j. Richardus. e. di. xlvj. ar. ij.
que. iij. Dicunt q. non iuuantur suffra-
gij^o ecclesie. quia sunt extra vinctū ca-
ritatis s. m. quam opera viuozum conti-
nuantur defunctis. quia s. m. Thomā res-
ceperunt pro meritis vltimā retribui-
tionem: sicut et beati. Et licet restat ad-
huc pena corporis: tamen hoc non pro-
stat eis rationem viatoris. quia totaliter
ad terminum vie peruenerūt. Et Rich-
ardus dicit q. pena eis rapata in nullo i-
minuit. nec sunt in statu q. possit pro eis
aliquid solui. Augustinus. et habetur in
glosa. f. celsa. iij. ver. Sicut ceteri q. spē.
Et magister in. iij. distin. xlv. di. Qui
sine fide operante per dilectionem eius
q. sacramentis de corporibus exierunt:
frustra sibi a suis pietatis officia impen-
duntur. Unde s. m. doctores verbū Au-
gustini in Encheridion. s. m. am. ationē.
accipitur large pro quacūq. punitione
preferam pene purgatorij. s. Suffragia
Mali quomodo non sunt et quomō sūt
in ecclesia. s. Ecclesie vnitas. 2. f.

Mali sunt patienter tolerandi. vj. q. pi-
ma. A. ue. vitas. s. Abel. Brego.

Mali propter bonos sunt tolerandi: nō
boni propter malos deserendi. Unde pa-
stor non debet relinquere gregem. xxij.
que. iij. Quā magnum. Augustinus ad
Vincentium in eplā. f. Mali licet.

Mali sunt etiam ad bonum compellen-
di vbi sine detrimento fieri potest. prefer-
tim heretici. xxij. q. iij. Displicz. Augus-
tinus Donato presbytero. ca. Qui peccat.
et seqn. q. vj. per totum.

Mali semper persequuntur bonos. iij. q.

ter bonos existentes in purgatorio. q. de-
ficiunt a summa bonitate. qz ad huc nu-
seri: et a summa malicia. quia non dam-
nati. nec in mortali peccato. Et q. dam-
natis suffragia non profunt: hanc opini-
onem dicit Hostiensis veriorē et cele-
briorem. Et Raymundus dicit eam ca-
tholicam. Unde. xij. q. ij. pro obeūtib^o
dicitur. q. pro impijs defunctis non sit
orandum (si discernatur) nec sacrificij^o
offerendum. Et habetur in glosa. eo. ca.
Non estimemus. Unde Thomas i. iij.
distin. xlv. parte secunda. de suffragijs.
que. ij. arti. j. Et Bonaventura. e. distin-
ctio. xlvj. q. j. Richardus. e. di. xlvj. ar. ij.
que. iij. Dicunt q. non iuuantur suffra-
gij^o ecclesie. quia sunt extra vinctū ca-
ritatis s. m. quam opera viuozum conti-
nuantur defunctis. quia s. m. Thomā res-
ceperunt pro meritis vltimā retribui-
tionem: sicut et beati. Et licet restat ad-
huc pena corporis: tamen hoc non pro-
stat eis rationem viatoris. quia totaliter
ad terminum vie peruenerūt. Et Rich-
ardus dicit q. pena eis rapata in nullo i-
minuit. nec sunt in statu q. possit pro eis
aliquid solui. Augustinus. et habetur in
glosa. f. celsa. iij. ver. Sicut ceteri q. spē.
Et magister in. iij. distin. xlv. di. Qui
sine fide operante per dilectionem eius
q. sacramentis de corporibus exierunt:
frustra sibi a suis pietatis officia impen-
duntur. Unde s. m. doctores verbū Au-
gustini in Encheridion. s. m. am. ationē.
accipitur large pro quacūq. punitione
preferam pene purgatorij. s. Suffragia
Mali quomodo non sunt et quomō sūt
in ecclesia. s. Ecclesie vnitas. 2. f.

prima. Nulli. xxij. q. iij. Qui fm carnē.
Valis vtile est q̄ sint debiles et impotēs
tes. xxij. que. iij. *Sex differētie.*
Vali licet pro crimine sint puniendi. sūt
tamen pro tempore patienter tolerandi
quia qui nimis emungit elicit sanguinē
extra de renuncia. c. Nisi cum pridez. §.
Propter. infra. Pastor.
Valus. Semel malus semper presumi
tur esse malus. de regulis iuris. ca. Sex
mel. li. vj.

Malapunica significat fidei
vnitatem. qz si
cut vno cortice multa grana muniscuntur.
sic multos populos vnitas fidei contes
git. quos inuis diuersitas meritoruz tes
net. d. n. xij. Sic recto. Gregorius
in moralibz.

Bale aquisita possunt. in elemos
nam dari. dummodo i eis nō
competit restitutio. xij. que. v. Qui ha
beris. r sequen. Et p̄nant bene expen
di. eo. cap. Non sane. §. Elemosina.

Baledictio duplex. scilicet dei
et hominis. xxij
que. iij. Deus quando. Augustinus in li
bro Numeri.

Baledicit solus deus iuste cui quālibet
peccantis constat. vbi. §.

Baledicunt etiaz sancti zelo iusticie nō
vltionis. e. c. Lum sancti.

Baledictio prohibetur fieri zelo vltōis
eo. ca. Lum ergo. Non autem zelo iustic
ie prohibetur. Ibidē. r. c. se.

Baledicens ore et si non corde. peccat.
xxij. q. iij. Qui negligunt.

Baledictionem iniustā recipiens. a deo
premiabitur. xj. que. iij. Qui iustus. Au
gustinus sup psalmo secūdo.

Baledictus puer centum annoruz. ij. q.
vij. Paulus. Gregorius Ienuario. r. §.
Quibus ergo.

Baledici penitentia. Supra Canonē.
xxvij.

Balefactores defendere nō
temere debet
ecclesia. sed pro eis intercedere. c. iij. que
stio. vj. Si qui. Ita tamen q̄ restituant
ablata. r satisfaciant legis. e. cap. Si res
Si tamen confugerit ad ecclesiam. tene
tur cum possibiliter defendere. nisi fuerit

publicus latro vel nocturnus depopu
lator agroz. xxij. q. iij. Reum. extra de
emunita. c. Inter alia. Si vero fuit in
iuste damnatus ecclesia tenetur eum iu
uare. Unde Proverb. xxij. Erue eum
qui ducitur ad mortem. xxij. q. iij. Non
inferenda. Hec glosa. §. c. Si qui. §. Lō
fugientē. §. Fugientem.

Balefactoribus nō semper mors est isti
gendo quam meruerunt. sed sunt poti
us addicendi bonis exercitijs vt sic peni
tentiam agant. quod magis prodest illis
quos occiderunt vel leserunt. xxij. que
stio. v. circūcelliones. Augustinus ad
Bacellian. c. Pena. Augustin⁹ ma
celliano. c. Unum solum. Augustin⁹ do
cto. per hoc tamen nō docetur q̄ seue
ritas legis nō sit seruāda q̄ tales morte
puniuntur. e. §. vlti.

Balefactor captus dicens se clericū. illi
us rei cognitio spectat ad ecclesiasticuz
iudicem. Et si cōmuniē habebat p̄ cle
rico. statim remittatur ad iudicem eccle
siasticum. vbi si penitus se gessit pro clerico
et modo in habitu clericali est deprehen
sus. Si vero prius se pro laico gessit. de
prebensus tamen in habitu clericali non
remittitur. donec prolatetur de clericali
Interi tamen iudex secularis nō nullo cō
tra eū procedat. de se. ex. c. si iudex. li. vj.